
Partion jäsenmaksulla partiolainen voi osallistua partiotoimintaan niin Mynämäessä 
kuin maailmallakin! Maksuun sisältyy partiovakuutus, Lounais-Suomen Partiopiirin 
lehti, partiohuivi ja (lähes) kaikki partiomerkit. Lisäksi partion jäsenkortilla saa alennusta 
retkeilykaupoista (Scandinavian Outdoor ja Partioaitta) ja majoituksesta (Suomen 
Hostellijärjestö).

Jäsenmaksu maksetaan kalenterivuodeksi kerrallaan. Maksuun sisältyvät Suomen 
Partiolaisten, Lounais-Suomen Partiopiirin ja Mynämäen Maahisten jäsenmaksut. 
Maksun suuruus riippuu jäsenlajista:

I-jäsen: Perheen ensimmäinen partiotoimintaan osallistuva jäsen ja kaikki yli 17-
vuotiaat partiolaiset.
II-jäsen: Saman perheen muut 7-17-vuotiaat partiolaiset. Jäsenmaksu on noin 10 euroa 
pienempi kuin I-jäsenen maksu.
III-jäsen: Saman perheen 4-6-vuotiaat partiolaiset eli perhepartiolaiset.
0-3-vuotiaat perhepartiolaiset eivät ole Suomen Partiolaisten virallisia jäseniä eivätkä 
maksa jäsenmaksua. Heidän jäsenlajinsa on ns. vain lippukunnan jäsen.

Jäsenmaksuvapautus voidaan myöntää taloudellisin, terveydellisin ja sosiaalisin 
perustein, ja sitä voi anoa kirjallisesti Suomen Partiolaisilta ennen oman 
jäsenmaksulaskun eräpäivää. Hakemus täytetään jäsenrekisteripalvelu Kuksassa.

Lisätietoa partion jäsenmaksusta sekä jäsenmaksuvapautuksesta:
https://www.partio.fi/partiolaiselle/jasenpalvelut/jasenmaksut-ja-laskutus/

Retki- ja tapahtumamaksut
Partioretkistä ja -tapahtumista peritään yleensä osallistumismaksu. Tapahtuman 
järjestäjältä (oli se sitten Mynämäen Maahiset, Lounais-Suomen Partiopiiri tai Suomen 
Partiolaiset) voi hakea avustusta/maksuvapautusta retki- ja leirimaksuihin.

Otathan tarvittaessa yhteyttä lippukunnan taloudenhoitajaan mikäli tarvitset apua 
maksujen järjestelyissä kuten laskun eräpäivän siirtämisessä.

Jos talouden yhteenlasketut velat lippukunnalle ovat 50 euroa tai enemmän, ei retkille 
tai muihin tapahtumiin voi osallistua, ennen kuin ne on maksettu.

Lippukunnan lainavarustepankista voi lainata partioretkille ulkoilu- ja retkeily- 
varusteita, tai partion juhlatilaisuuksiin partioasun vaatteita. Kysy lainaamisesta lisää 
ryhmänjohtajaltasi!

Partion lopettaminen
Ilmoita asiasta oman ryhmäsi johtajalle (tai
suoraan jäsenrekisterinhoitajalle). Alaikäisen
osalta ilmoituksen tekee huoltaja. Ryhmän-
johtaja välittää tiedon eteenpäin jäsenrekis-
terinhoitajalle, joka merkitsee jäsenyyden
päättyneeksi. Muista, että partioon voi aina
palata takaisin, jos mieli muuttuu!

Jäsenhakemukset tehdään Suomen Partiolaisten sähköi-
sessä jäsenrekisteripalvelussa, tuttavallisemmin “Kuksassa”.
Alle 18-vuotiaan lapsen hakemuksen tekee huoltaja.

A. Jos olet jo partiolainen tai partiolaisen huoltaja, sinulla
on jo käyttäjätunnukset partion jäsenrekisteriin. Kirjaudu
siis olemassaolevilla partioID-tunnuksillasi tekemään uusi
hakemus itsellesi ja/tai huollettavallesi:
asiointi.partio.fi → Jäsenyys → Jäsenhakemus

B. Jos jäseneksi liittyvä on ollut aiemmin partiolainen (Maa-
hisissa tai muussa lippukunnassa), mutta pitänyt välissä tau-
koa, otathan yhteyttä jäsenrekisterinhoitajaan, joka palauttaa jäsenyyden aktiiviseksi.

C. Mikäli et ole vielä partiolainen tai partiolaisen huoltaja, pääset täyttämään jäsen- 
hakemuksen ja luomaan partioID-tunnukset osoitteessa
https://kuksa.partio.fi/kotisivut/jasenyys.aspx?id=9999309
Tämä ylipitkä linkki on kopioitavissa myös suoraan nettisivuiltamme mynamaenmaahiset.fi.

Huom! Ethän koskaan laita huollettavan tietoihin huoltajan tietoja. Mikäli 
huollettavalla ei ole omaa puhelinnumeroa/sähköpostia, kirjoita 
puhelinnumerokenttään ”00000000” ja jätä sähköpostikenttä tyhjäksi.

Pidä partioID-tunnuksesi muistissa, tarvitset niitä esimerkiksi tapahtumien 
ilmoittautumisiin ja jäsentietojen ylläpitoon. Muista päivittää yhteystietosi mikäli ne 
muuttuvat. Seuraa aktiivisesti jäsenrekisteriin antamaasi sähköpostiosoitteeseen 
saapuvia viestejä, koska sinne lähetetään sähköpostitiedotteita ja laskuja.

Huomaa, että partioID-tunnus on henkilökohtainen, älä luovuta sitä edes toisen 
perheenjäsenen käyttöön. Mikäli haluat, että esim. lapsen toinenkin huoltaja saa 
partion sähköpostitiedotteet ja pystyy ilmoittamaan lapsen tapahtumiin, 
jäsenrekisterin Perhe-sivun kautta voit lisätä toisen huoltajan.

Alaikäiselle voi luoda oman partioID-tunnuksen, mikäli hänellä on oma 
sähköpostiosoite. Huomaa, että huoltajan tulee kuitenkin ilmoittaa huollettavansa 
tapahtumiin omilla huoltajatunnuksillaan. 15 vuotta täyttänyt voi ilmoittautua itse alle 
3 vuorokauden tapahtumiin.

Mikäli tarvitset apua hakemuksen tekemisessä tai jäsenrekisterin käytössä, otathan 
yhteyttä lippukunnan jäsenrekisterinhoitajaan:
Elmiina Huhtala, elmiina.huhtala@partio.fi, 040 4132567 (myös whatsapp!)

Mynämäen Maahiset ry:n 
jäsenyys ja jäseneksi liittyminen

Partiota voi kokeilla
kolmen kokoontumisen
verran, sen jälkeen on

viimeistään
liityttävä jäseneksi.

Jäsenrekisteriin
kirjautuminen:
asiointi.partio.fi
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